
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67a, 601 67 BRNO

- 1 -

NAŠE Č.J.: MMB/0193865/2019
SPIS ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 2019-05-09
POČET LISTŮ: 4

Výzva k podání nabídek

Statutární město Brno připravuje zadání veřejné zakázky pro projekt „Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ
Brno, Kotlářská 4, p.o. - rekonstrukce odborných učeben“, reg. č.
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008260. Veřejná zakázka je dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), zadávána v zjednodušeném
podlimitním řízení. Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části. V souladu s § 18 odst. 3 zákona je IV. část
této veřejné zakázky (Interaktivní tabule) zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu, protože
předpokládaná hodnota této části nepřesáhne 20 % souhrnné předpokládané hodnoty.

Předmětem veřejné zakázky „Badatelka Blanka- ZŠ Kotlářská 4, vybavení učeben“ je dodávka
vnitřního vybavení do prostor učeben v nově budovaných prostorách ZŠ. Součástí dodávky je také
doprava dodávaného zboží a jeho instalace v místě. Projekt je spolufinancován z Integrovaného
regionálního operačního programu.

Tato výzva upravuje podmínky pro zadání I., II. a III. části veřejné zakázky.

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Statutární město Brno
Sídlo zadavatele: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ zadavatele: 44992785
DIČ zadavatele: CZ44992785
Název veřejné zakázky: „Badatelka Blanka- ZŠ Kotlářská 4, vybavení učeben“

I. ČÁST – Nábytek a technické vybavení
II. ČÁST - IT a konektivita
III. ČÁST – Pomůcky

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Kontaktní osoba zadavatele:
Email:
Tel.:

2. Předmět veřejné zakázky

I. ČÁST: Nábytek a technické vybavení



 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67a, 601 67 BRNO 

 

 
 

 - 2 -  

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka nábytku a technického vybavení do prostor 
odborných učeben fyziky a chemie dle výkazu výměr zpracovaného společností LABCZ, s.r.o., který 
tvoří přílohu č. 1a této zadávací dokumentace. Konkrétní specifikace zboží v podrobnostech nezbytných 
pro řádné splnění předmětu této části veřejné zakázky vyplývá z rozpočtů pro jednotlivé učebny, které 
jsou nedílnou součástí toto zadávací dokumentace a tvoří přílohy č. 1e (Rozpočet učebna fyziky) a 1f 
(Rozpočet učebna chemie).  Součástí dodávky je také doprava dodávaného zboží, jeho instalace a úklid 
prostor. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
39160000-1 Školní nábytek 
39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a 
čistící prostředky 
39100000-3 Nábytek 
39130000-2 Kancelářský nábytek 
39180000-7 Laboratorní nábytek 
 
II. ČÁST: IT a konektivita 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka IT vybavení (počítačů, monitorů, notebooků, 
aj.) do odborných učeben fyziky a chemie dle výkazu výměr zpracovaného společností LABCZ, s.r.o, 
který tvoří přílohu č. 1b této zadávací dokumentace. Konkrétní specifikace zboží v podrobnostech 
nezbytných pro řádné splnění předmětu této části veřejné zakázky vyplývá z rozpočtů pro jednotlivé 
učebny, které jsou nedílnou součástí toto zadávací dokumentace a tvoří přílohy č. 1e (Rozpočet učebna 
fyziky) a 1f (Rozpočet učebna chemie).  Součástí dodávky je také doprava dodávaného zboží, jeho 
instalace a úklid prostor. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
 
30213300-8 Stolní počítač 
30213100-6 Přenosné počítače 
30231310-3 Ploché monitory 
 
III. ČÁST: Pomůcky 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka technického vybavení a pomůcek dle jejich 
zaměření do odborných učeben fyziky a chemie dle výkazu výměr zpracovaného společností LABCZ, 
s.r.o, který tvoří přílohu č. 1c této zadávací dokumentace. Konkrétní specifikace zboží v podrobnostech 
nezbytných pro řádné splnění předmětu této části veřejné zakázky vyplývá z rozpočtů pro jednotlivé 
učebny, které jsou nedílnou součástí toto zadávací dokumentace a tvoří přílohy č. 1e (Rozpočet učebna 
fyziky) a 1f (Rozpočet učebna chemie).  Součástí dodávky je také doprava dodávaného zboží, jeho 
instalace a úklid prostor. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
38000000-5 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 
42923200-4 Váhy 
33600000-6 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 



 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67a, 601 67 BRNO 

 

 
 

 - 3 -  

Doba plnění:     od 19. 08. 2019 do 31. 08. 2019  
Místo plnění:     areál ZŠ, Kotlářská 4, 602 00 Brno 
 
Doba plnění je předpokládána v době od 19. 08. 2019 do 31. 08. 2019. Výše uvedený termín plnění 
veřejné zakázky je termínem předpokládaným a vztahuje se zejména k montáži/instalaci dodávaného 
zboží. Vybraný dodavatel je oprávněn vyrobit dodávané zboží i ve lhůtě dřívější, zadavatel však 
upozorňuje, že neposkytne dodavateli prostory k uskladnění zboží, dodavatel je tedy povinen až do 
okamžiku montáže uskladnit zboží na svůj náklad a svou odpovědnost.  
Zadavatel si vyhrazuje změnu výše uvedeného termínu plnění, kdy skutečná doba plnění se bude 
odvíjet od termínu skutečného předání stavební části veřejné „Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, 
Kotlářská 4, p.o. - rekonstrukce odborných učeben“. Doba plnění tak může být prodloužena, resp. 
posunuta v závislosti na termínu předání a převzetí stavby na základě dohody mezi zadavatelem 
a vybraným dodavatelem, a to v souladu se smluvními ujednáními. Vybraný dodavatel bude o 
skutečném termínu plnění předmětu veřejné zakázky informován s předstihem v závislosti na průběhu 
dokončení stavebních prací předcházejících dodávce vnitřního vybavení učeben. K plnění předmětu 
veřejné zakázky bude vybraný dodavatel vyzván alespoň týden předem emailem a současně 
prostřednictvím datové schránky. 
 
 
4. Hodnoticí kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním hodnotícím 
kritériem ke každé části veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Nabídková cena bude hodnocena samostatně pro každou část veřejné zakázky. 

Způsob hodnocení – řádně podané nabídky za jednotlivé části veřejné zakázky se seřadí podle výše 
jejich nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, čímž zadavatel získá výsledné pořadí nabídek. Nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou bude považována za nejvýhodnější. V případě rovnosti cen rozhodne los. 
Losování v případě rovnosti cen proběhne v sídle zadavatele za účasti notáře. K účasti na losování 
budou přizváni zástupci účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky budou předmětem losování. 
 
V případě, že účastník není plátcem DPH, tzn., že použije variantu B pro strukturu nabídkové ceny (blíže 
viz bod 7), bude tato cena pro účely hodnocení považována za cenu včetně DPH. 
 
 
5. Lhůta pro podání nabídek, datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Termín pro doručení nabídek je stanoven nejpozději do 21. 06. 2019, 10:00 hod. Účastník zadávacího 
řízení je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě, a to s využitím elektronického nástroje 
(viz Pokyny pro zpracování nabídky). Nabídku je nutné v uvedeném termínu zadavateli doručit. 
 
Adresa pro elektronické podání nabídek: https://nen.nipez.cz/profil/MMB. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek postupem dle zákona a 
příslušných prováděcích předpisů, zejména vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších 
podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody. 



 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67a, 601 67 BRNO 

 

 
 

 - 4 -  

 
   

 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 

                                                                                  
……………………................... 

                                                     Mgr. Radek Řeřicha 
                                                                            vedoucí OIEF MMB 

 
 
 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

Mgr. Radek 
Řeřicha

Digitálně podepsal 
Mgr. Radek Řeřicha 
Datum: 2019.05.30 
09:53:44 +02'00'


